·~·!< :S.·J;

(!) Cjj~ ~ai thJ .9t1ÁJ 9lumeo
GABINETE DO VEREADOR VILMAR MACCARI - PDT

Exmº. Sr°.
Moacir Gregolin
Vice-Presidente Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1162/2019

Reitera pedido anterior ao Executivo
Municipal para que o mesmo realize com
urgência a revitalização do calçamento na
Rua Bento Gonçalves no Bairro Novo
Horizonte e que também seja feita a
inclusão desta via no Programa Asfalto
100%.

O vereador infra-assinado, Vilmar Maccari - PDT, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,
reiterando pedido, solicitando ao departamento competente, para que seja
realizada com urgência a revitalização do calçamento da Rua Bento Gonçalves,
no Bairro Novo Horizonte e que também seja feita a inclusão desta via no
Programa Asfalto 100%.

A solicitação é dos moradores que requerem revitalização dessa
via e a execução da obra do asfalto, garantindo assim a segurança a todos que
transitam pela referida via pública.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 15 de maio de 2019.

&://~
Vilmar Maccari
Vereador - PDT

Rua Arariboia, 491 - Centro - Fone: (46) 3272-1500 - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
e-mail: vereadormaccari@patobranco.pr.leg.br- site: www.camarapatobranco.com.br

t~:·f, ,\·)/

~ Clf~ ~d r/t; g~ !!iJUYtCfJ

• \Y •

j

li Ü Dq :e ...,,; 1>4' • ~,_.,,

n, ~ Pc

i
i

8

/,)

----~ b P""«-~<!'~~·.) ! .... } X t) z ·.·~:..s·.;..--.."5·J·~- X I P.:! C,:,:.~'td/4;1 X

RUA SEM SA IDA

/
j

' i'
'

Rua Arariboia, 491 ·Centro · Fone: (46) 3272-1 500 - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
e-mail: vereadormaccari@patobranco.pr.leq.br- site: www.camarapatobranco.com.br

o (J X

"'
... 'f. 'ª

+

O X

Rua Arariboia, 491 - Centro - Fone: (46) 3272-1500 - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
e-mail: vereadormaccari@patobranco.pr.leq.br- site: www.carnarapatobranco.com.br

Rua Arariboia, 491 - Centro - Fone: (46) 3272-1500 - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
e-mail: vereadormaccari@patobranco.pr.leg.br- site: www.camarapatobranco.com.br

Rua Arariboia, 491 - Centro - Fone: (46) 3272-1500 - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
e-mail: vereadormaccari@patobranco.pr.leg.br- site: www.camarapatobranco.com.br

Rua Arariboia, 491 - Centro - Fone: (46) 3272-1500 - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
e-mail: vereadormaccari@patobranco.pr.leg.br- site: www.camarapatobranco.com.br